Februarii
pra
onski

uian
eski

tsi Gnosum
ntudo, mo;
nobis studi;
t, reddant,
licatione tan;
adibenda ho;
ut apu Mu;
annis, quo;
hont quidem
dine ad illud

Spectar

spectar, damus et conferimus praesentibus litteris nostris
per eum gerendum, et habendum, ad extrema praesentia
sua, vel maioris dignitatis ascensionem. Quod omnibus quo;
rum interest, praesertim vero Senatoribus, Officialibus
omnibus, Nobilitati, Terra Lubavouen, ad notitiam
deducens, mandamus, ut praedictum Gnosum Stanislau
Zaleski, pro uero et legitimo Tubano Lubavouen, habeant
et agnoscant, illi de hoc, et omnibus praedogatiuis, ad
hoc idem officium, instituto Regni pertinen, responde;
ant, et ab alijs quorum interest responderi curent. Quo
gratua nra. In cuius rei fidem etc. Dab^m Varsavia
die xx. Mensis Februarij Anno Dni etc. supra
Sigismundus Rex Petrus Jeronski.

Consensus ad ceden de iure
Gnoso Nicolao Maciejowski sup
Villam Zyczyn dict^m seruien, in

spectant, damus et conferimus praesentibus litteris nostris
 per eum gerendum, et habendum, ad extrema vita sua ten-
 fora, et maioris dignitatis asecutionem. Quod omnibus quo-
 rum interest, praesertim vero Senatoribus, Officialibus,
 universis Nobilibus, Terra Lubavouen, ad notitiam
 deducen, mandamus, ut praedictum Gnosum Stanislaum
 Zaleski, pro uero et legitimo Tubano Lubavouen, habeant
 et agnoscant, illique de hoc, et omnibus praerogatiuis ad
 hoc idem officium, instituto Regni pertinen, responde-
 ant, et ab alijs quorum interest responderi curent. Quo-
 gra nostra. In cuius rei fidem sp. Dat. in Varsavia
 die xx. Mensis Februarij Anno Dni M^o C^o lxxviii
 Sigismundus Rex Petrus Jeronski.

Consensus ad ceden de iure
 Gnosso Nicolao Maciejowski sup
 Villam Zyczyn dict^a Seruicia in

personam Gnoſi Adami Gorayſki datus

Sigismundus III. S. Significamus S. Consensisse Nos
Et permittisse, consentire, Et permittere presentibus hris
nris, Gnoſi Nicolao Malieionſki, Et post et valeat,
de omni et integro iure suo aduſantio, quod ipſi super
Villa Zycor, in Dctu Stezyen, consisten, tenet
et competit, Gnoſi Adamo de Goray Gorayſki, cedere,
illudq; in personam ipsius transferre, et transfundere,
Qua quidem actio, iurisq; transfusio, posteaquam coram
Actis quibuscuq; Regni modo Authentice facta Et
recognita fuerit, eam nos ratam et gratam habitura sumus,
ac si qua precedente hoc nro consensu peragetur.
Cuiusq; vigore, ac presentis Consensus nri, dictis Gnoſi
ſus Gorayſki, prænominatam Villa Zycor, cum prædi-
is, agris, pratis, hortis, campis, syluis, lacubus, stagnis
piscinis, molendinis, tabernis, subditis, in quibus eo,
Cuiusq; laboribus, censibus, alijsq; attinen, Et pertinen

antiquit

personam Gno^o Adami Goray^oski datus.

Sigismundus M^o J^o Significamus J^o Consensisse Nos
Et permisisse, consentireq^{ue} Et permittere presentibus his
nris, Gno^o Nicolao Maniewicz, Et possit et valeat,
de omni et integro iure suo aduocantio, quod ipsi super
Villam Zozyn, in D^otu Herzyen, consisten^o, tenet
et competit, Gno^o Adamo de Goray, Gorayski, cedere,
illudq^{ue} in personam ipsius transferre, et transfundere.
Qua^m quidem actio, iurisq^{ue} transfusio, posteaquam coram
Actis quibuscuq^{ue} Regni modo Aut^o Senten^o facta Et
recognita fuerit, eam nos ratam et gratam habuimus sumus,
ac si qua^m precedente hoc nro consensu peragetur.
Cuiusq^{ue} vigore, ac presentis Consensus nri, dictis Gno^o
suo Gorayski, prænominatam Villam Zozyn, cum pradi-
is, agris, pratis, hortis, campis, syluis, lacubus, stagnis
piscinis, molendinis, tabernis subortis inquilinis eo,
cunq^{ue} laboribus, censibus, alijsq^{ue} attinen^o Et pertinen^o

antiquitas

antiquitas
libet ad ea
Et Per
Primum
attentia
cipiam
no dunt
pessaba
na parte
vobus r
sub. C
ari fide
de febr
Sigism
Bor
li

antiquitas ad eandem Villam spectant, tenebit, habebit, et possi-
 debit, ad extrema vita sui tempora. Promittimusq; pro nobis
 et Serenissimi Succubus nris, nos esse nos memoratum Generosum
 Adamum Gorajski, ab usq; et possessione memorata Villa, eiusq;
 allimentis cum anoluris, aut alienaturis, amouendis, aut alienandis
 cuius potestatem facturus, quin imo saluum et integrum
 nos aduitate eadem remanens, idemq; Serenissimi Succubus nris
 passabunt. Ratione cuius aduitatis, quarum Louentibus
 unam partem, ex ipsa bonis, Lauam quotannis, statis tem-
 poribus inferre tenebitur. Insuper nris Regibus Dei,
 sub. Catesrag, Catolice ibidem saluis manent. In cuius
 rei fidem. Dat. Varsaviae die XXII. Men-
 sis Februarii Anno Dni MDCXXIX Regna. Et sup.

Sigismundus Rex

Petrus Geraski

Bona cuiusdam Lisowskij Nobis;
 et Gabrieli Witkowskij
 conferuntur.

antiquitas ad eandem Villam spectant, tenebit, habebit, et possi-
 debit, ad extrema vita sui tempora. Promittimusq; pro nobis
 & Ser^{mo} Succoribus nris, non esse nos memoratum Generosum
 Adamum Gorayski, ab usu et possessione memoratae Villa, eiusq;
 attributionum amoturus, aut alienatus, amouendiq; aut alienan-
 curiam potestatem facturus, quin imo saluum et integrum
 nos aduitali eadem seruatus, idemq; Ser^{mo} Succores Dei
 praestabunt. Ratione cum aduitalitatis, quartam. Quarta
 un pactem, ex ydem bonis, Lauam quottannis, status tem-
 poribus inferre tenebitur. Iuribus nris Regibus. Dei;
 pub. Calesiaq; Catholicis ibidem saluis manent. In cuius
 rei fidem. Dat^o Valsamie die 22^{da} Mex;
 22 February Anno Dni MDCXIX Regno^o et sup.

Sigismundus Rex

Petrus Geronski

Bona cuiusdam Lisowskij Nobi;
 li Gabrieli Witkowskij
 conferuntur.

Conservatio in usu certorum fundorum
in Capneatu Wislicen² sitor² Honestis
Ciurlik & Mutter concessa

Agimus M² Gra² Significamus Gra² Quia nos ad interessen-
nem certorum Consuevicorum nostrorum pro Honestis Laurentio
Ciurlik & Joanne Mutter, apud nos factam, ipsi pro sorte et
interesse suo, ius adiutale dant, sine in usu et pacifica possessione, cer-
torum fundorum et hancorum, Stuszkow² Maienski, et Stu-
tronskie, dictorum, in Capneatu Wislicen² sit² ex quibus solita
onera & servitia, vult prefatus Laurentius Ciurlik, flo-
renos Triginta, alter vero, praedictus Joannes Mutter,
florenos Quadraginta quinque, respectu Servitij sui, Capne-
no pendere, tenentur, eodem conservandos esse duimus.
Quoniam illis, Privilegia tempore pestis gra² tantis, su-
per praefatos fundos servitia, amissa et disperdita sunt
prope Protestatio coram nobis, eo nomine intra fatale
Juris, facta, producta est, petitum a nobis et nomine

Agimus

comendata La
Qua quidem ceteri
in Buscung ari
ratam et gra
prius consens
Velle, cum
discunt, fagnis
nec pueris
extrema pite
Lacombus
a et potone
in potestatem
turus Lore
em ex g² bo
nms infect
e salus, p
M² Kensis
t supra
Leronski
Conservatio

Conservatio in usu certorum fundorum
in Capneatu Wislicen² sitor² Honestis
Ciurlik & Mutter concessa

Agendum M² Gra² Significamus Gra² Quia nos ad intercessio-
nem certorum Consuevitum nostrorum pro Honestis Laurentio
Ciurlik & Joanne Mutter, apud nos factam, ipsi pro sorte et
interese suo, vis aduicak² dan², sine in usu et pacifica possione, cer-
torum fundorum et Laxorum, Stuszkon² Maien²ski et Mu-
tronskie, dictorum, in Capneatu Wislicen² sit², ex quibus solita
onera & servitia, sicut prefatus Laurentius Ciurlik, flo-
rens Triginta, aliter vero, praedictus Joannes Mutter,
florens Quadraginta quinque, respectu Servitij sui, Capne-
no pendere, tenentur, eosdem conservandos esse duimus.
& quoniam illis, Lumbegia tempore pestis gra²antis, su-
per prefatos fundos servitia amissa et disperdita sunt
propterea Protestatio coram nobis, eo nomine intra fatale
Juris facta producta est, petitum a nobis et nomine

Yes²

ipsum, ut illis Privilegium, in unum renovationis daremus
Et concederemus. Cui petitioni resursum nos benigne assensum
facere nobis esse duximus, Et eodem circa iura antiqua
eorum, ac Privilegia conservaremus, uti quidem conserva-
mus patribus suis nostris, ad extrema vita ipsorum tempora
Quod ad notitiam omnium quorum interest, praesentem res
ipsum in modernum, et pro tempore extitit, deducere manda-
mus, ut praefatus Laurentium Purlik et Joannem Ma-
ter, circa iura antiqua, Et hanc, cum adificijs per res,
cum onere suprascripti servitij possessorum conservent, nequa-
modo onera, praeter ea quae in iustificatione continetur, praeter
ad solutionem censuram suprascriptorum, respectu servitij con-
stitutorum adigant. In quorum fidem per Dat. Varsaviae
die xx Mens. Februarii Anno Dni MDCCLXXIX
Seymunda Lex Petrus Veronski.

Renovatio Privilegij super certos

agros

ipsum, ut illis Privilegium, in unum renovationis daremus
concederemus. Cui petitioni ipsorum nos benigne annuen-
dum fore nobis esse duximus, et eorundem circa iura antiqua
eorum, ac Privilegia conservaremus, uti quidem conserva-
mus fratribus huiusmodi, ad extrema vitae ipsorum tempora.
Quod ad notitiam omnium quorum interest praesertim ven-
diti nunc moderni, et pro tempore extant, deducere manda-
mus, ut praefata Laurentium Curlik et Joannem Ma-
ter, circa iura antiqua, et hanc, cum aedificijs per ipsos,
cum onere superscripti servitij possent conservent, ne ad
maiora onera, praeter ea quae in lustratione continetur, et
ad solutionem censuum superscriptorum, respectu servitij con-
stitutorum adigant. In quibus fidem sua. Dat. Varsaviae
die xx Mens. Februar. Anno Domini MDCCLXXIX.
Regnum nostrum Poloniae & Lithuaniae & xxxv Anno
Sigismundus Rex Petrus Zeronski.

Renovatio Privilegij super certis

agnos

non esse Nos, atq; Legatos Successores nostros, predictum Contractum,
a prefata Advocacia, seu Sulketia amovendo, neq; curiam
amoveat potestatem et facultatem daturus, sed saluum et in
tegrum nos adunitate, ipsi conservaturus; et post decem
ex hac vita ipsius, non prius ad nos disponentis manum Legatos
supranominata bona redibunt, donec summa in literis
Originalibus expressa, vel ex taxa Commissariorum pro-
veniens, Sincubus alius, de integro persoluta fuerit.
In quibus nris Legibus Regibus & Curia Catho-
lica salvis. In cuius rei fidem affixit Dat. Varaviae
die xxiii^{me} Mensis Februarii Anno Dni M^o D^o C^o C^o C^o C^o
Regnoz^o nostrorum Poloniae & Lit^o. Sueviae xxxv^o Anno.
Sigmundus Rex. Petrus Zeronstky

Summa 600. flor. Polonic^o quam certi
fratres Nobili Brunow in totum hypothe-
ca tradiderant Nobili Adersdorff
in re perpetuo conferatur

Sigmund

non esse Nos, atq; Legatos nros, proutum Contractu
a praefata Advocatia, seu Sultetia amoturos, neq; curiam
amoveri potestatem et facultatem daturus, sed saluum et in
tegrum ius adunitate, ipsi conservaturus; et post decem
ex hac vita ipsius, non prius ad nos disponemq; nam Leg
supranominata bona redibunt, donec summa in literis
Originalibus expressa, vel ex taxa Commissariorum pro
veniens, Succubus alius, de integro persoluta fuerit.
Inibus nris Legibus Repub. & Eccl. Cath.
lica saluis. In cuius rei fidem gra. Dat. Varaviae
die xxiii. Mens. Februar. Anno Dni MDCCLXXIX.
Seynos^m nrorum Poloniae & Lit. Sueviae xxxv. Anno.
Sigmundus Rex. Petrus Teronski.

Summa 600. flor. Polonic. quam certi
fratres Nobili Brunow in totum hypotheci
ca tradiderant Nobili Adersdorff
iure perpetuo conferunt
Sigmund

Handwritten notes on the right margin, including names like "Sigmundus", "Legatus", "Moster", "Adersdorff", and "Brunow".

Injunctus h[ic] significamus q[uod] Quia nos ex gratia
 benignitate[m] n[ost]ra Legia summa[m] Sexcentoz^m florenoz^m
 Lohncal. quam Joannes Lucas & Engelbertus
 von Moller Nobili Michael Brunon in prim. ty.
 potesta tradiderant, certis t[er]minisq[ue] de causis, ad nos dispo-
 sitione[m] n[ost]ram deus h[ic] Nobili Adriano Adersdorff
 Chiti n[ost]ro, sub signis J[os]phi Henrici Smolorg Capnei
 Orden et Lotmagistri n[ost]ri stipendia merenti, iure per-
 petuo & irrevocabilib[us] donationis, dar[um] & conferen[du]m esse
 sumus p[ro]ntib[us]q[ue] his n[ost]ris, damus et conferimus per
 eum, successor[um]q[ue] ipsius t[er]minos, a memorato Michael Bru-
 non deponen[du]m repeten[du]m iure si opus fuerit iudican[du]m, &
 eiberan[du]m tene[n]d[um] habend[um]q[ue] inq[ue] suos ac successor[um] suorum
 beneficiisq[ue] us[us] converten[du]m. Quod omnibus et singulis
 quorum dar[um] sive interest, praesertim vero, memorato No-
 bili Michael Brunon, ad notitiam deducimus manda-
 mus, ut duntaxat Sexcentoz^m florenoz^m Lohncal.
 summa[m], ad requisitionem Donatarij n[ost]ri vel ipsius

Romanti
 neg curpa
 saluum et in
 et decem
 man Leg
 in literis
 novum per
 ata fuerit
 xia p[ro]p[ri]e
 Parvianis
 d[omi]ni
 v[er]o Anno
 Cronski
 n[ost]ri
 hypoth[ese]
 rsdorff
 Segis

Injunctus M^o ^{grac} Significamus ^{grac} Quia nos ex gratia
 benignitatis^q nra Regia, summam Sexcentoz^m florenoz^m
 Colonica^m quam Joannes Lucas & Engelbertus
 von Moller Nobili Michael Brunon in prim. A^o
 potestati tradiderant, certis timisq^{ue} de causis, ad nos disposi-
 tionemq^{ue} nostram devotus Nobili Adriano Ackerdorff
 Militi nostro, sub signis G^onsi Henrici Smoloz Capnei
 Orden^{is} et Lotmagistri nostri stipendia merenti, iure per-
 petuo & irrevocabilis donationis, dar^e & conferen^{di} esse
 summas p^{er} tibusq^{ue} his nris, damus et conferimus per
 eum, Successor^{um}q^{ue} ipsius timos, a memorato Michael Bru-
 non deposita, repeten^{di} iure si opus fuerit vindican^{di}, &
 eheberan^{di} tener^e habent^{es} inq^{ue} suos ac Successorum suorum
 Beneficentos usus converten^{di}. Quod omnibus et singulis
 quorum dat^{um} sive interest, praesertim vero, memorato No-
 bili Michael Brunon, ad notitiam deducimus, manda-
 mus, ut debitam Sexcentoz^m florenoz^m Colonica^m
 summam, ad requisitionem Donatarij n^{ostri} vel ipsius

Mandatum, eidem sine mora & difficultatibus reatiter &
effectiue extradat. In gratia nostra, In cuius rei fi-
dem sua Dat^m Varavia die xx. Mensis februa-
rio Anno dⁿi m^o d^o cccc^o lxxix. Regno^m et supra.
Sigrismundus Rex Petrus Leroniskij

Bona cuiusdam Lukae Civis
Sprzezeuicn Generoso Barto-
lomeo Stoicenski militi
conferuntur.

Sigrismundus Rex Significamus In Quia nos bona omnia mobilia
& immobilia, summasque pecuniarum ubicunq; locor^m et adque
quascunq; personas exites, morte Fabiani Lukae Civis Sprze-
zeuicn, ad nos ac disponem^r nostram Regiam deuoluit, quos
Bartolomeo Stoicenski, militi nostro veterano, qui in varijs
Capedombus bellicis, sub diuersis Dotnagris, utilem nobis
militarem nauauit operam, don^r ac conferen^r esse duaximus pro-
ut p^rteritis hris, damus et conferimus, iure perpetuo et irre-
uocabilis donationis, per eum uiciorumque ipsius l^rimos tenen^r

Mandatarij, eidem sine morâ & difficultatibus reacter &
effectivè extradat. Lro gratia nostra, In curus rei f
dem f. Dat^m Varavia die xx. Mensis Febuae
Anno Dni MDCxxx. Regno^m vt supra.
Sigmundus Rex Petrus Zerovskij

Bona cuiusdam Lukae Civis
Sprzedzienn Generoso Barto;
Lomao Stoiencki militi
conferuntur.

Sigmundus Rex f. Significamus f. Quia nos bona omnia mobilia
& immobilia, summasq; quasus pecuniar' ubicunq; locor^m et apud
quascunq; personas exites, morte Fabiani Lukae Civis Sprzed
zienn, ad nos ac disponem^r nrām Regiam devolut', pro
Lomao Stoiencki, militi nostro veterano, qui in varijs
Expeditibus bellicis, sub diuensis Lotmagris, vtilem nobis
militarem navavit operam, don' ac conferen' esse duaximus, pro
ut p'ntibus lris, damus et conferimus, iure perpetuo et irre
vocabilis donationis, per eum & huiusmodi opus huiusmodi tenen'